
RAAD VAN BESTUUR

UITTREKSEL

zitting van 30 mei 2022 

Aanwezig: Stéphanie Anseeuw, voorzitter
Benedicte Dalle, Luc Deltombe, Peter Hillewaere, Sander Loones, Laurenzo Moerman, 
Rosaline Mouton, Inge Vandekeere, leden
Frederick Vens, secretaris

VASTSTELLING MEERJARENPLANAANPASSING NR. 3 PERIODE 2020-2025

Gelet op artikel 257 van het decreet lokaal bestuur van 22 december 2017;
Gelet op artikel 39 van de statuten;
Gelet op artikel 14 van de beheersovereenkomst afgesloten met de gemeente op 02/07/2019;
Gelet op het Besluit van de Vlaamse Regering van 30 maart 2018 over de beleids- en beheerscyclus van de lokale
en de provinciale besturen;
Gelet op het Ministerieel besluit van 26 juni 2018 tot vaststelling van de modellen en de nadere voorschriften van
de beleidsrapporten, de rekeningenstelsels en de digitale rapportering van de beleids- en beheerscyclus van de
lokale en provinciale besturen;
Gelet op de omzendbrief KKBJ/ABB 2020/3 van 16 november 2020 over aanpassing van de meerjarenplannen
2020-2025 van de lokale en provinciale besturen volgens de beleids- en beheerscyclus;

Overwegende de voorgelegde meerjarenplanaanpassing nr.3 2020-2025 van het AGB Koksijde met inbegrip van
het financieel doelstellingenplan, staat van het financieel evenwicht en overzicht van kredieten en toelichtingen;

BESLUIT

Art.1 : De raad van bestuur stelt de meerjarenplanaanpassing 3 over de periode 2020-2025 vast voor 2022 en
volgende jaren.

namens de leden van de Raad van Bestuur

(get.) Frederick Vens,
secretaris

(get.) Stéphanie Anseeuw,
voorzitter

VOOR EENSLUIDEND UITTREKSEL

7 juni 2022

Frederick Vens,
secretaris


